MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

     Câmara  Municipal
Sector de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº   54/2010

Para os devidos efeitos e de acordo com o preceituado no artigo 37.º e n.º 6 do artigo

12.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público que por meu despacho,

datado de 29 de Setembro de 2010, foi homologada a acta de avaliação do período expe-

rimental referente ao contrato em funções públicas por tempo indeterminado celebrado

com a técnica superior de Desporto Rita Fernandes da Costa Guimarães, com conclusão

com sucesso, tendo-lhe sido atribuída a avaliação de 14 valores.

Paços do Município, 14 de Outubro de 2010.

A Vice-Presidente da Câmara,

Marisa Rodrigues dos Santos

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (GP) e outro entregue ao Sector de Recrutamento e Selecção.